33 Intellexeruntque principes currum quod non esset rex Israel, & cessaverunt ab eo.

34 Vir autem quidam tetendit arcum, in incertum sagittam dirigens, & casu percussit regem Israel inter pulmonem & stomachum. At ille dixit aurigæ suo: Verte manum tuam, & ejice me de exercitu, quia graviter vulneratus sum.

35 Commisum est ergo praelium in die illa, & rex Israel stabat in curru suo contra Syros, & mortuus est vespere: stuebat autem sanguis plagæ in sinum currus.

36 Et præco insonuit in universo exercitu antequam sol occumberet, dicens: Unusquisque revertatur in civitatem, & in terram suam.

37 Mortuus est autem rex: & perlatum est in Samariam: sepelieruntque regem in Samaria,

38 Et † laverunt currum ejus in piscina Samariæ, & lixerunt cabes sanguinem ejus, & habenas laverunt, juxta verbum Domini quod locutus fuerat. † *Sup.*
21. 19^a

39 Reliqua autem sermonum Achab, & universa quæ fecit, & domus eburnea quam ædificavit, cunctarumque urbium quas extruxit, nonne hæc scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israel?

40 Dormivit ergo Achab cum patribus suis, & regnavit Ochozias filius ejus pro eo.

41 Iosaphat vero filius Afa regnare coepit super Judam anno quarto Achab regis Israel.

42 Triginta quinque annorum erat cum regnare coepisset, & viginti quinque annis regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Azuba filia Salai.

43 Et ambulavit in omni via Afa patris sui: & non declinavit ex ea: fecitque quod rectum erat in conspectu Domini.

44 Verumtamen excelsa non abstulit: adhuc enim populus sacrificabat, & adolebat incensum id excelsis.

45 Pacemque habuit Iosaphat cum rege Israel.

46 Reliqua autem verborum Iosaphat, & opera ejus, quæ gessit, & prælia, nonne hæc scripta sunt in libro verborum dierum regum Iuda?

47 Sed & reliquias effeminatorum, qui remanserant in diebus Afa patris ejus, abstulit de terra.

48 Nec erat tunc rex constitutus in Edom.

49 Rex vero Iosaphat fecerat classes in mari, quæ navigarent in Ophir propter aurum: & ire non potuerunt, quia contractæ sunt in Afiongaber.

50 Tunc ait Ochozias filius Achab ad Iosaphat: Vadant servi mei cum servis tuis in navibus. Et noluit Iosaphat.

51 Dormitque Iosaphat cum patribus suis, & sepultus est cum eis in civitate David patris sui: regnavitque Ioram filius ejus pro eo.

52 Ochozias autem filius Achab regnare coepit super Israel in Samaria, anno septimo decimo Iosaphat regis Iuda, regnavitque super Israel duobus annis.

53 Et fecit malum in conspectu Domini, & ambulavit in via patris sui & matris suæ & in via Ieroboam filii Nabat, qui peccare fecit Israel.